2025 年 10 月

お 得 意 様 各 位

臨 時 休 業 の お 知 ら せ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます｡

早速ではございますが、誠に勝手ながら弊社九州営業所は、下記の日程を社内

研修に伴う休業日とさせていただきます。ご不明な点がございましたら九州営業所

受注センターまでお問い合わせ下さい。

期間中、ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます｡

謹白

記

臨時休業日：2025 年 10 月 17 日(金)

10 月 21 日（火）ご納品の動物受注締切は 10 月 16 日(木) 14 時迄とさせて頂きます。

（妊娠・哺育・体重指定等は調整が必要ですのでお早めにご注文ください）

※ 筑波営業所は通常営業いたします。

      九州営業所受注センター   TEL：0942-82-6519 FAX：0942-85-3175

                         E‐mail：tosu@kyudo.co.jp

       以上